

AUSAMMAS EESTI EMAKEELELE

Virumaa Fond ja ajaleht «Virumaa Teataja» kuulutavad välja ülemaailmse konkursi eesti emakeeleausamba kavandi saamiseks. Eesti emakeeleausammas püstitatakse Lääne-Virumaale Kadrinasse eesti emakeele auks ja ülistuseks, kauakestvuse kinnituseks ja lootuseks, Kadrinas tegutsenud keeledendajate mälestuseks. Emakeeleausamba asukohaks on valitud Kadrina Keskkooli juures asuv haljasala.

Ausamba maksumus kaetakse põhiosas rahva annetustest, mida tänaseks on laekunud ca 10 000 rubla. Annetuste kogumine jätkub, oma toetuse võib sihtannetusena üle kanda Virumaa Fondi arveldusarvele nr. 700503 Agrotööstuspanga Rakvere osakonnas.

Emakeeleausamba suuruse ja materjali määrab autor. Kunstilise osa orienteeruv maksumus võiks olla 15—25 000 rubla. Koos ausamba

kavandamisega tuleb leida lahendus ka ümbruse haljastuseks.

Võistlustööna esitada ausamba asendiplaan koos planeeringuga M 1:500, ausamba fotomontaaž koos asukohaga või perspektiivvaade, makett M 1:5, selgituskiri ja märgusõnaga kinnine ümbrik, kus andmed autori kohta. Võistlustööd saata või tuua Kadrina Keskkooli aadressil 202200 Eesti Vabariik, Lääne-Virumaa, Kadrina, Rakvere tee 4. Toomise korral on viimaseks tähtsiks 1991. aasta 17. mai — päev enne Üleilmsete Virulaste Päevade avapäeva — kell 14, saatmise korral aga sama päeva postitempel.

Zürri eesotsas Jaak Soansiga teeb oma otsuse teatajaks hiljemalt 1991. aasta 21. juuliks — Üleilmsete Virulaste Päevade lõpuks. Konkursi preemiafond on 5000 rubla. Võitjad jätkavad tööd mälestusmärgi teostamisel, kõik võistlustööd aga antakse säi-

litamiseks üle Kadrina Keskkoolile.

Täpsemat infot konkursi tingimuste kohta ning Kadrina plaane saab TALLINNAS Eesti Kunstnike Liidust, Vabaduse väljak 6, tel. 44 5014; RAKVERES — Lääne-Virumaa Maavalitsusest, Kreutzwaldi 5, tel. 43 459 maakonna arhitekt Avo Järvelt ja maakonna peakunstnik Anne Kaldamilt või «Virumaa Teataja» toimetusest — Rakvere, Tallinna 5, tel. 44 280 toimetaja Rein Sikult; KADRINAS aidatakse Teid, kui võtate kontakti Kadrina Keskkooli kantseleiga — Rakvere tee 4, tel. 90 008.

Jääme lootma, et meie püüd raiuda kivisse kirjad emakeele kiituseks kõikjal heatahtlikku vastukaja leiab. Osaledes emakeeleausamba konkursil või toetades samba rajamise mõtet, toetate ühtlasi Virumaad ja Virumaa vaimsure väärtustamist.